
Γραμματεία Συγκλήτου Αθήνα,    18-1-2017 

Ταχ. Δ/νση:    Πανεπιστημίου 30 Αρ. Πρωτ.: 1617015770/23-1-17 

Πληροφορίες: Καλλιόπη Κολόβη  

Τηλέφωνο:     210 368.9764  

   ΠΡΟΣ: Διεύθυνση Κληροδοτημάτων 

  Τμήμα Υποτροφιών και Βραβείων 

   

   

 

ΘΕΜΑ:  Χορήγηση κατά το πανεπιστημιακό έτος 2011-2012 μεταπτυχιακής 

υποτροφίας με επιλογή από τα έσοδα του κληροδοτήματος Σπ. Μπαλτατζή. 

  

ΣΧΕΤ: Το 1617014580/9-1-17 έγγραφό σας.  

 

 

 Σας διαβιβάζουμε απόσπασμα πρακτικών της Συγκλήτου, της συνεδρίας 

της 17-1-2017, που αφορά στο ανωτέρω θέμα, για να λάβετε γνώση και παρακαλούμε 

για τις ενέργειες της αρμοδιότητάς σας. 

 

 Ο Πρύτανης 

  

 

 Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

Εσωτερική διανομή  

-Γραμματεία Συγκλήτου 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 

Πανεπιστήμιον Αθηνών 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

ΑΔΑ: 62ΩΠ46ΨΖ2Ν-ΛΥΜ



Απόσπασμα πρακτικών Πανεπιστημιακής Συγκλήτου της συνεδρίας  της  17-1-2017 

(8
η
 συνεδρία ακαδημαϊκού έτους 2016-17) 

 

Θ έ μ α 31ο 

Χορήγηση κατά το πανεπιστημιακό έτος 2011-2012 μεταπτυχιακών υποτροφιών με 

επιλογή από τα έσοδα του Κληροδοτήματος Σπ. Μπαλτατζή. 

  

 Η Σύγκλητος λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Κληροδοτημάτων με αρ. πρωτ.  1617014580/9-1-17  

2. Το από 21-12-2016 πρακτικό της επιτροπής που έχει συγκροτηθεί με προγενέστερη 

απόφαση Συγκλήτου (18-10-2016) για χορήγηση με επιλογή μεταπτυχιακών 

υποτροφιών από τα έσοδα του κληροδοτήματος Σπ. Μπαλτατζή, για το 

πανεπιστημιακό έτος 2011-2012  

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Παροχής Υποτροφιών εκ της κληρονομίας Σπ. 

Μπαλτατζή (Β.Δ. 757/1970) 

Αποδέχεται στο σύνολό τους -μετά εισήγηση του αρμόδιου Αναπληρωτή Πρύτανη κ. 

Νικ. Μυλωνά- τα ανωτέρω υπό στοιχ. 1 και 2 και, αποφασίζει ομόφωνα τη χορήγηση 

μεταπτυχιακής υποτροφίας  στον Γκαρτζονίκα Απόστολο του Παναγιώτη πτυχιούχο 

του Τμήματος Στατιστικής Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών για μεταπτυχιακές 

σπουδές στον κλάδο των Οικονομικών στη Γαλλία και Ισπανία, επειδή πληροί τους 

όρους της πρόσκλησης.  

Η διάρκεια της υποτροφίας ορίζεται σε 4 έτη με δυνατότητα παράτασης 2 ακόμη 

ετών, το δε μηνιαίο ποσό της ανέρχεται σε 600,00€ και θα καταβληθεί από την άφιξη 

του υποτρόφου στο εξωτερικό, εάν έπεται της έναρξης του πανεπιστημιακού έτους ή 

του εξαμήνου. Στον υπότροφο θα καταβληθούν επίσης τα έξοδα μετάβασης στο 

εξωτερικό και επιστροφής.  

   

Αθήνα,  18-1-2017 

O Πρύτανης 

 

 

Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

 

ΑΔΑ: 62ΩΠ46ΨΖ2Ν-ΛΥΜ


		2017-01-24T13:13:24+0200
	Athens




